



## Dennis Rasmussen Holding ApS

Skonnerten 13  
9670 Løgstør  
CVR-nr. 35417826

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2021

---

**Dennis Zimmer Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dennis Rasmussen Holding ApS

Skonnerten 13

9670 Løgstør

CVR-nr.: 35417826

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Dennis Zimmer Rasmussen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede selskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat et overskud på 344 t.kr. anses som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.     |
|---|------|----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(5.625)</b> | <b>(22.750)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 344.194        | 228.897         |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 6.378          | 10.538          |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (1.171)        | (962)           |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>343.776</b> | <b>215.723</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                 |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 113.000        | 100.000         |
| Overført resultat                                     |      | 230.776        | 115.723         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>343.776</b> | <b>215.723</b>  |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 977.457          | 783.263        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                   | 1    | <b>977.457</b>   | <b>783.263</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>977.457</b>   | <b>783.263</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 156.378          | 152.726        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>156.378</b>   | <b>152.726</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>78.342</b>    | <b>32.391</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>234.720</b>   | <b>185.117</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>1.212.177</b> | <b>968.380</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.      | 2019<br>kr.    |
|--|------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 200.000          | 200.000        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 736.388          | 542.194        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 156.995          | 120.413        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 113.000          | 100.000        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>1.206.383</b> | <b>962.607</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 5.625            | 5.625          |
| Anden gæld   |      | 169              | 148            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>5.794</b>     | <b>5.773</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>5.794</b>     | <b>5.773</b>   |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>1.212.177</b> | <b>968.380</b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 200.000                        | 542.194   | 120.413  | 100.000  | 962.607          |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                              | 0   | 0  | (100.000)  | (100.000)        |
| Årets resultat            | 0                              | 194.194   | 36.582   | 113.000  | 343.776          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>200.000</b>                 | <b>736.388</b>  | <b>156.995</b>                                 | <b>113.000</b>                                     | <b>1.206.383</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 241.069   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>241.069</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 542.194   |
| Andel af årets resultat             | 344.194   |
| Udbytte                             | (150.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>736.388</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>977.457</b>  |

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b>      | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel<br/>%</b> |
|---|----------------------|-----------------|------------------------|
| LSM:STEEL Construction ApS                      | Vesthimmer-<br>lands | ApS             | 50%                    |
| FUMO Heating ApS                                | Vesthimmer-<br>lands | ApS             | 50%                    |

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 1 mio. kr. Bankgælden i associerede virksomheder udgør 0 kr.
